UNIVERSITA
o SIENA

1240

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI
Divisiong Orientamento e Diritto allo Studio
Ufficio Diritto allo studio, borse e premi di laurea

DDA. Rep. 55L| /201/3
Prot. n. 4}65@—%' 77
L0/05 [20 14,

=

1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle
funzioni e responsabilita deghi organi di governo;

- Vista la richiesta pervenuta dal Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia dell’Universits
degli Studi di Siena, per I’istituzione di borse per attivitd di ricerca sotto la responsability scientifica
del Prof. Maurizio Botta;

- Visti 1 bandi di concorso emanati con DDA. Rep. 283/2013, Rep. 284/13, Rep. 285/13 e Rep. 286/13
con 1 quali sono state istituite le suddette borse di ricerca;

- Viste le DDA Rep.322/13, Rep.321/13, Rep. 320/13 ¢ Rep.323/13 con le quali sono state nominate le
commussioni giudicatrici formate per ogni borsa dai Proff. Maurizio Botta, Elena Dreassi ¢ Elena
Petricen;

- Vista la richiesta pervenuta dal prof. Maurizio Botta con la quale chiede di sostituire la dott.ssa Elena
Dreassi, impossibilitata a partecipare alla commissione per motivi familiari, con il dott. Gianfranco
Corbini ; ‘

- Constatata la necessita di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice e all’espetamento
delle prove concorsuali;

- Effettuati i controlli previsti;

DISPONE

A parziale rettifica delle DDA Rep.322/13, Rep.321/13, Rep. 320/13 e Rep.323/13, la Commissione
Giudicatrice per Dattribuzione delle suddette borse di ricerca di cui ai bandi in premessa specificati, & cosi
modificata:

- Prof. Maurizio Botta (Universita degli Studi di Siena)
- Prof. Aggr. Gianfranco Corbini (Universitd degli Studi di Siena)
- Prof. Aggr. Elena Petricci (Universitd degli Studi di Siena)

Siena, Z
ena l U MAG. 2013 /0 {p/ﬂfj_rettore Amministrativo

/Boﬁatella Parrini Refponsabile della Divisione Orientamento et Diritto allo Studio



